
  LEGA CALCIO UISP 
  PESARO-URBINO 

 
   SETTORE CALCIO A 5 UOMINI 

 
RISULTATI      

AC CARIOCA FIORENTINI INFISSI   5 4      
AUTOTRASPORTI CETTA SHAMELESS UNITED   3 5      
RANGERS PESARO TISO PARRUCCHIERIA   5 6      
GUINNES FC FUTSAL PESARO   5 5      
AN TA INFISSI PIZZERIA CIAO   3 3      
GS BARBARIANS CLEBO SALDATURE   5 3      
AMATORI PESARO KILLER PIZZA   4 12      
RISIKOOP DAILY TRANSPORTS SCA   6 1      
TECHNICOPY ANYWHERECALL FC   3 4      
CIRCOLO AMCI DELLA VIS PRE FAB     6 9      
PIZZA HOUR AS IPER PESARO   4 4      

CLASSIFICA   
PARTITE RETI   

SQUADRA PUNTI GIOCATE VINTE NEUTRE PERSE F. S. D.   
TISO PARRUCCHIERIA 15 6 5 0 1 47 23 24   
SHAMELESS UNITED 15 6 5 0 1 42 18 24   
CIRCOLO AMICI DELLA VIS 15 6 5 0 1 44 26 18   
CLEBO SALDATURE 13 6 4 1 1 44 32 12   
PRE FAB 13 6 4 1 1 48 39 9   
FIORENTINI INFISSI 12 6 4 0 2 30 19 11   
ANYWHERECALL FC 11 6 3 2 1 32 23 9   
FUTSAL PESARO 11 5 3 2 0 20 13 7   
TECHNICOPY 10 6 3 1 2 31 17 14   
KILLER PIZZA 10 6 3 1 2 34 30 4   
GS BARBARIANS 8 6 2 2 2 32 25 7   
RISIKOOP 7 6 2 1 3 42 24 18   
AC CARIOCA 7 6 2 1 3 24 31 -7   
PIZZERIA CIAO 7 6 2 1 3 24 35 -11   
GUINNES FC 6 6 1 3 2 27 30 -3   
RANGERS PESARO 6 6 2 0 4 25 34 -9   
AN TA INFISSI 4 6 1 1 4 19 33 -14   
AMATORI PESARO 4 5 1 1 3 28 43 -15   
DAILY TRANSPORTS 4 6 1 1 4 19 40 -21   
AUTOTRASPORTI CETTA 3 6 1 0 5 31 36 -5   
AS IPER PESARO 3 5 0 3 3 19 48 -29   
PIZZA HOUR 1 6 0 1 5 17 57 -40   

CALENDARIO   
CLEBO SALDATURE RISIKOOP   2 lunedì 23 novembre 2009 21.30   
SHAMELESS UNITED CIRCOLO AMCI DELLA VIS 4 lunedì 23 novembre 2009 21.30   
KILLER PIZZA GUINNES FC   4 lunedì 23 novembre 2009 22.30   
FUTSAL PESARO PIZZA HOUR   4 martedì 24 novembre 2009 21.30   
ANYWHERECALL FC AN TA INFISSI 4 martedì 24 novembre 2009 22.30   
PRE FAB FIORENTINI INFISSI 4 mercoledì 25 novembre 2009 21.30   
TISO PARRUCCHIERIA AUTOTRASPORTI CETTA 4 mercoledì 25 novembre 2009 22.30   
GS BARBARIANS AC CARIOCA   4 giovedì 26 novembre 2009 21.30   
DAILY TRANSPORTS SCA TECHNICOPY   4 giovedì 26 novembre 2009 22.30   
PIZZERIA CIAO AMATORI PESARO 4 venerdì 27 novembre 2009 21.30   
AS IPER PESARO RANGERS PESARO 4 venerdì 27 novembre 2009 22.30   
 


